e
gﬁﬁg COMUNE DI CAVARZERE
s

PROVINCIA DI VENEZIA

ord.n. {4 12019
IL SINDACO

CONSIDERATO che in data 10.5.2019 & deceduto in tragiche circostanze, Lorenzo Major
nostro concittadino per lungo tempo;

EVIDENZIATO che l'intero paese, colpito da questa drammatica scomparsa, partecipa
con grande intensita al dolore dei familiari;

TENUTO CONTO che [I'Amministrazione Comunale, raccogliendo la spontanea
partecipazione dei cittadini del Comune di Cavarzere, intende manifestare in modo
tangibile ed ufficiale il dolore del paese, per la grave perdita subita;

SENTITA la Giunta Comunale;

INFORMATO il sig. Prefetto della Provincia di Venezia;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

ORDINA

La proclamazione del LUTTO CITTADINO per venerdi 17.5.2019 in occasione della
celebrazione del rito funebre di Lorenzo Major in segno di cordoglio e
partecipazione per la sua prematura e drammatica scomparsa.

INVITA

1. | titolari di attivita del Comune di Cavarzere dalle ore 16.00 alle ore 17.30 ad
esprimere la loro partecipazione mediante la sospensione delle attivita, con
I'eccezione dei bar e pubblici esercizi che somministrano alimenti e bevande, che -
al contrario — sono invitati a svolgere regolarmente le loro attivita per garantire i
servizi essenziali,

2. Tutti i cittadini ad essere vicini al dolore delle famiglie cosi gravemente provate;

3. Dispone I'esposizione delle bandiere a mezz'asta in segno di lutto.

La presente ordinanza & resa nota mediante le forme di informazione pig rapic!e ed
idonee, in modo da rendere prontamente edotti tutti i cittadini, al ﬂne\ di favprlre la
partecipazione - libera e spontanea - al grave lutto delle famiglie e della citta tutta di

Cavarzere, 16.5.2019
Il Sindaco

Avv. Henri Tommasi




